МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ГЕОРГИЕВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ "ИНТЕГРАЛ"

ПРИКАЗ

16.03.2020 г. № 72\1

г. Георгиевск

О создании оперативного штаба по противодействию распространению
коронавирусной инфекции

В целях взаимодействия с органами местного самоуправления, министерством
образования СК по вопросам профилактике, а также в связи с ростом заболеваемости
коронавирусной инфекцией среди населения и в целях предупреждения эпидемического
распространения заболевания в колледже

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать оперативный штаб по противодействию распространению
коронавирусной инфекции в колледже в составе:

- Саховский Дмитрий Александрович, директор -  руководитель штаба
- Бабченко Петр Михайлович, заместитель директора по АХР и КС, заместитель

руководителя штаба
- Гужвий Светлана Васильевна, заместитель директора по УВР
- Казаков Виктор Николаевич, заместитель директора по УР
- Матвеева Оксана Александровна, главный бухгалтер
- Карякина Ирина Васильевна, начальник ОПО и ОТ.
2. Заседания штаба проводить ежедневно в 9-00, внеплановые - по мере

необходимости.
3. Штабу разработать перечень мероприятий, необходимых для предупреждения

распространения заболеваемости коронавирусной инфекцией в колледже
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Д.А. Саховский

Карякина Ирина Васильевна
Приказ составлен в 2 экземпляре: 1- в дело, 1- Карякиной И.В.
Копии приказа в 4-х экземплярах: 1- Бабченко П.М., 1- Казакову В.Н., 1 -  Матвеевой О.А., 1- Гужвий С.В.